公　園　内　行　為　許　可　申　請　書

第　　　　　号
令和 　　年 　　月　　日
岩手県立御所湖広域公園
指定管理者　KOIWAI・F　様
申請者
住　所

氏　名
電話番号
県立都市公園条例第21条第2項において準用する第３条第１項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の許可を申請します。
	行為の内容

	行為の目的

	行為の期間

	行為する場所

	使用する公園施設

（Ａ４）
≪確約事項≫

・　私は暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員とは密接な関係を有する者ではありません。

・　暴力団等の利益を目的とした申請ではありません。

・　警察本部から、私又は関係者に係る暴力団該当情報の提供をもとめることについて同意します。

注　次の書類を添付すること。
１　行商その他これに類する行為をする場合は、販売品目、販売価格、販売時間、販売人員及び収支概算を記載した書面
２　募金その他これに類する行為をする場合は、募金趣意書及び募金計画書
３　業として写真を撮影する場合は、営業時間、料金、撮影機の台数、収支概算等を記載した営業計画書
４　興行を行う場合は、目的、内容、参加予定人員、料金、収支概算等を記載した興行計画書
５　展示会、博覧会その他これらに類する催しをする場合は、目的、使用時間、料金及び会の運営に関する事項を記載した書面

PAGE